Page 1 of 4

UFS Productspecification S1-dan-2017 13:12

Spec. / Rev. 663670951S / 4
Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan Created On 20-Oct-2015 10:17:26
Status CURRENT Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Mojca Zajc
Planned Eff. 07-Jun-2016 Specification Type CON Last Modified On 08-]Jan-2016 13:53:49
Language Slovak Current On 07-Jun-2016 00:00:13
General Information
Description
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
v Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Knorr Collezione Italiana Zaklad na bolonski omacku
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Dehydrovany vyrobok. Zaklad na omacku.

Symbols/Logos

UFS logo
KNORR logo
Green dot

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

ZloZenie v dehydrovanom stave: paradajkovy prasok 36%, maltodextrin, ryZova muka, zelenina (cibula, cesnak), cukor, palmovy tuk, jédovana
sol’, modifikovany kukuri¢ny skrob, kvasnicny extrakt, sol’, zmes bylin (tymian, rozmarin, oregano, majoran), karamelovy sirup, paprika Stiplava
mletd, zemiakovy Skrob, susend Stava z Cervenej repy, aromy. M6ze obsahovat’ mlieko, vajcia, glutén, zeler, horcicu.

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UOM Comment
Portions/Doses/Uses 85 No.
Weight 1000 9
Weight 1 kg Hmotnost: 1 kg e
Weight per serving/portion 100 g
Date Marking Text
Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods L] mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products L] mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products L] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
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Dietary - Guaranteed

Property Yes | No Comment
Hal-al D
Kosher D
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Gluten Free D
Foods Free from
Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat [ ] Meat acc. to Dir. 101/2001/EC.
Alcohol D
Declarations
On Pack Claims
Property Description Note
Claim 1 leaf text: Authentic taste
Claim 2 leaf text: Best ingredients
Claim 3
Claim 4
Claim 5 .
Claim 6 icon: NO PRESERVATIVES
Claim 7 icon: NO ARTIFICIAL COLOURS
Claim 8 icon: NO ADDED MSG
Claim 9 .
Claim 10 icon: 200 g/1 L DOSAGE
Claim 11 icon: 8,5 kg YIELD
Claim 12 icon: 1 kg NET WEIGHT
Claim 13
Claim 14
Claim 15

Claim 6 (note)

Claims / Disclaimers

Insert on BOP "Chef tips":

Zaklad na boloriskd omacku:
- Klasickd omacka talianskeho typu s voriou aromatickych byliniek.
- Idedlna na vsetky druhy cestovin, zapekané pokrmy a ako zéklad na paradajkové omacky.
Odporucame: Servirujte s cestovinami.

Insert on BOP "Shorter Sustainability text":

Chut’ je nasou prirodzenou vasriou!

KNORR vam pomoze vytvorit’ chutné a lakavé pokrmy. Objavte vasen pre dokonald chut’ a zistite ako podporujeme udrzatel'ny rozvoj na

www.ufs.com.

On FOP insert text "Serving suggestion":

Tip na servirovanie

Insert "FOR PROFESSIONALS":
VYVINUTE PRE PROFESIONALOV
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Claims / Disclaimers [Continued]

"Date of opening":
Détum otvorenia:

"Zipper text ":
After removing the label, container is suitable for food storage

Instructions

Instructions for Use

Navod na pripravu: 500 g mletého bravéového / hovéddzieho masa (neosoleného) restujte na malom mnozstve oleja 5-8 mindt. Zalejte 1 litrom
vody a pridajte 200 g zmesi. Dobre premieSajte a privedte do varu. Duste na miernom ohni 5 minut za ob¢asného premiesania.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu sine¢nému svetlu.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions
Recipe Instruction

"Dosing table":

Davkovacia tabul'ka:

Zmes 200 g 1 kg
Voda 11 51
Maso 500 g 2,5 kg

Nutrition
Nutrition Information

"Nutrient values per 100 g as prepared":
VyZivové Udaje 100 g hotového pokrmu:
Energia
Tuky

z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy

z toho cukry
Vidknina
Bielkoviny
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy kJ kJ 1454
Energy kcal kcal 347
Protein - g 8,3
Carbohydrate - g 63
Carbohydrate of which Sugars g 28
Fat - g 5,8
Fat of which SAFA g 2,5
Fibre Dietary g 7,7
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Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Sodium - g 2,6
Salt as NaCl g 6,6
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value

Serving Size 100 G
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energy kJ kJ 517 517
Energy kcal kcal 123 123
Protein - g 7 7
Carbohydrate - g 8 8
Carbohydrate of which Sugars g 3,6 3,6
Fat - g 7 7
Fat of which SAFA g 2,5 2,5
Fibre Dietary g 1 1
Salt as NaCl g 0,88 0,88
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 6 GDA
Energy kcal 2000 6 GDA
Protein - 50 14 GDA
Carbohydrate - 260 3 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 4 GDA
Fat - 70 10 GDA
Fat of which SAFA 20 13 GDA
Salt as NaCl 6 15 GDA
Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Distributor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadzi¢ova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850




